
REF. BCNR44234

5 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 400m² Trädgård till uthyrning i Vallvidrera
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Vallvidrera / Tibidabo »  08196

4
Sovrum  

4
Badrum  

600m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta  

400m²
Trädgård

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt möblerat hus i ett lugnt område i Vallvidrera,
med pool och trädgård

Utmärkt renoverat hus i rustik stil, med 600 m², originalelement, ljus, pool, hiss och
en stor trädgård skyddad av en mur. Det ligger i Collserola, Barcelona, nära
Rabassada-vägen, Tibidabo och restaurangen Can Cortés.

Trädgården är fördelad på flera plan: en stenlagd del som omger huset, en magnifik
pool som värms upp av solpaneler och en stor gräsyta.

På bottenvåningen hittar vi ett vardagsrum med öppen spis och utsikt över
trädgården, en matsal, ett öppet kök, ett mångsidigt utrymme med utsikt mot sidan
av huset och en kostnadsfri toalett. Alla dessa rum är exteriöra och med mycket
naturligt ljus.

På första våningen finns tre dubbelrum med eget badrum och ett idealiskt utrymme
som kontor eller arbetsrum. Alla dessa rum är exteriöra och med mycket naturligt
ljus. Det stora sovrummet har å sin sida ett stort omklädningsrum och ett stort
badrum.

Källaren har ett rymligt garage, en tvättstuga, inbyggda garderober och ett
dubbelrum med eget badrum.

Hissen förbinder alla våningar.

Huset renoverades för att bevara sina ursprungliga detaljer, såsom terrazzogolv,
katalanska kakel, trädörrar och träbjälkar i vardagsrummet.

Kort sagt, det är en magnifik fastighet att bo med alla bekvämligheter, omgiven av
natur och nära Barcelona och Sant Cugat.

lucasfox.se/go/bcnr44234

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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